ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /GM-UBND                      TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI HỘI NGHỊ

Thực hiện Giấy mời số 183/GM-UBND ngày 03/10/2024 của UBND huyện

Hoài Ân về việc tổ chức Hội nghị trực tiếp kết hợp trực tuyến nhằm sơ kết, đánh giá

kết quả thực hiện Đề án 06 trên địa bàn huyện Hoài Ân 9 tháng đầu năm 2024 và

triển khai nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2024.

1. Thành phần mời dự Hội nghị:

* Ở thị trấn:

 - Chủ tịch  và các Phó Chủ tịch UBND thị trấn;

- Thành viên Ban chỉ đạo Cải cách hành chính, chuyển đổi số và Đề án 06 thị

trấn theo Quyết định số 112/QĐ - BCĐ ngày 15/7/2024 của UBND thị trấn;

2. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 07 tháng 10 năm 2024 (Thứ 2).

3. Địa điểm: Hội trường B - UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Huỳnh Công Nghĩa

DANH SÁCH THÀNH PHẦN THAM GIA HỘI NGHỊ TRỰC TUYẾN

(Theo Quyết định số: 112/QĐ - UBND ngày 15/7/2024

của UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ)

* Trưởng ban Ban Chỉ đạo:

1. Ông: Huỳnh Công Nghĩa – Chủ tịch UBND thị trấn;

* Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo:

2. Bà: Đỗ Thị Thu Hằng – Phó Chủ tịch TT. UBND thị trấn;

3. Ông: Nguyễn Hoàng Nhân – Phó Chủ tịch UBND thị trấn;

4. Ông: Trần Hữu Trực – Trưởng Công an thị trấn;

5. Bà: Phạm Thị Xuân Hồng – Công chức VP – TK thị trấn;

6. Ông: Lê Đình Phòng – Công chức VH – XH thị trấn;

* Các ủy viên Ban Chỉ đạo:

7. Ông: Lê Tấn Toàn – Công chức TP – HT thị trấn;

8. Bà: Lê Thị Thúy Vy – Công chức ĐC – XD – ĐT & MT thị trấn;

9.  Bà: Ngô Thị Oanh – Công chức TC – KT thị trấn;

10.  Bà: Bùi Thị Thía – Trưởng Đài truyền thanh thị trấn;

11. Ông: Hồ Khắc Nguyên – Cán bộ Tài nguyên – Môi trường thị trấn;

12.  Bà: Nguyễn Thụy Mỹ Hàng – Bí thư Đoàn TNCS HCM thị trấn;

13. Bà: Lê Thị Hồng Hà – Phó Trưởng Công an thị trấn;

14. Ông: Trần Quốc Vọng – Phó trưởng Công an thị trấn;

15. Ông: Lý Vĩnh Thạnh – Cán bộ công an thị trấn;

16.  Ông: Lữ Đình Tại – Cán bộ công an thị trấn;

17.  Ông: Trần Tiến Đạt – Cán bộ công an thị trấn;

18.  Ông: Lê Phạm Anh Tuấn – Cán bộ công an thị trấn;

19.  Ông: Đặng Thành Quang – Cán bộ Công an thị trấn;

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:49:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:49:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T16:54:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Công Nghĩa<nghiahc@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:17:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:17:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:17:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:18:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!